
Alena Z. (AlenaA) ID 52833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 14:59

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje:
  Naše prodejna Spodní prádlo Darka již jedenáctým rokem prodává dámské i pánské spodní prádlo převážně z české výroby.
S rozšířeným sortimentem nadměrných velikostí jak dámského, tak i pánského prádla.

  Náš internetový obchod je souběžně provozován i jako kamenný obchod a nabídka zboží je denně aktualizována. V
internetovém obchodě nemůže být z technických důvodů kompletní nabídka zboží jako je v kamenné prodejně. Větší výběr
zboží a aktuální stav skladu najdete na našem eshopu. Objednávky přes eshop jsou vyřízené rychleji.

  Většinu zboží které zde máme a je u zboží uvedeno, buď skladem, dostupné vel. apod. Tak toto zboží je opravdu skladem.
Vyjímečně se může stát, že je již zboží prodané, jen se nestačilo odmazat. Ale to se opravdu stává pouze vyjímečně.
  Objednávky vyřizujeme každý den o stavu Vaší objednávky Vás informujeme mailem.

  Děkujeme, že jste navštívili naší nabídku na MMB. Zasíláme zboží pouze po připsání peněz na účet.

  Na dobírku přes MMB neposíláme. Pokud chcete zboží na dobírku naší nabídku najdete na našich stránkách www.spodni-
pradlo-darka.cz

  !!!!!!!!!!!!Neposíláme obyčejně !!!!!!!!!!!!!!!! Po špatných zkušeností již ani na Vaše riziko.

  Platební podmínky jsou zasílány po připravení Vámi objednaného zboží.
  Mailem je také současně zaslán paragon - doklad o koupi.
  V případě, že chcete zaslat paragon v tištěné podobě napište to prosím k objednávce,
  bude přiložen ke zboží.

  Na platbu čekáme 7 dní (pokud se nedohodneme na jiném termínu) po 7 dnech bude Vaše nezaplacená objednávka
  stornována a zboží bude opět vráceno doprodeje.

  Zboží odesíláme do tří dnů od připsání platby na účet.

  Poštovné: Zboží bude zasláno jako doporučený dopis nebo jako pojištěný balíček.
  Od 1.1.2009 pošta změnila podmínky na posílání doporučeného dopisu může být max. široký 5cm a zdražila poštovné.
  Malé balíčky do šíře 5cm : 40,- Kč např. pyžamo, termoprádlo - 1 kus cena do 500,- Kč
  Balíčky větší: 50,- Kč 2 kusy pyžam, podprsenky - mají velké krabičky apod. cena do 500,- Kč
  Balíček velký: 80,- několik druhů zboží cena nad 500,- Kč
  Balné neúčtujeme.
  Přesnou výši poštovného Vám rádi sdělíme.

  Při nákupu nad 2 500,- Kč neúčtujeme poštovné.

  V případě, že budete chtít balíček poslat rychleji doporučuji poslat balíček pilně cena poštovného při zvolení pilně 90,- Kč

  Výměna zboží – pokud Vám díky nesprávnému výběru daný model nebo velikost nevyhovuje, pak můžete výrobek do 14 dnů
vyměnit za jiný, nebo vrátit peníze.

  V případě výměny zboží za jiné - náklady na odeslání balíčku i zaslání zpět i prodejci platí zákazník.
  Zboží můžete také vrátit bez udání důvodu do 14dnů.
  Záruční lhůta u nového zboží je 24 měsíců.

  Vrácení peněz – pokud si již nepřejete výrobek vyměnit za jinou velikost ani model, pak nám pošlete zboží nejpozději do 14
dnů od zakoupení zpět a po překontrolování Vám vrátíme bankovním převodem nebo složenkou hodnotu vráceného zboží.
Zboží by mělo být vráceno bez vad. Neponičené. V případě vrácení zboží s vadou nebo zničení bude vrácená částka
adekvátně ponížena.
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Po připsání peněz na účet Vám pošleme balíček nejdéle do 3 dnů, ale většinou posíláme balíček ihned.
  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)
  Pokud se budete chtít na cokoliv zeptat pište na mail, rádi Vám odpovíme na Vaše otázky.

  V přídadě vrácení zboží prosíme zaslat na adresu obchodu:
  Spodní prádlo Darka
  Alena Andršová
  Dlouhá 35
  412 01 Litoměřice

                                                stránka 1 / 2



Alena Z. (AlenaA) ID 52833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 14:59

  +420 608 704 925 (prodejna)
  po - pá 9,30 - 17 so 9-11

  Přejeme hezký den

  Alena Andršová
  Spodní prádlo Darka
  Dlouhá 35
  412 01 Litoměřice
  alena.andrsova@seznam.cz - nonstop
  IČ: 69912947
  DIČ:CZ7952262681

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na

  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo

  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a

  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se

  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v

  obecně v obchodních podmínkách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

